Ferdinandus L CastefláB R e x mnnul la conmutat monasterial 
ut in Laurentio- Burgens i Sedem figat Episcopalem. 

A n n a 1 0 ^ , {2) c 
^ U B Chrístl nomine , & indíviduae- Trinitatis, Patris, & F i -

•ftv.̂ c Spiritus Sanctí , quí omnia cuneta creavit visibilia & 

^visibilia , ex nihilo suplevit unus , & admirabilis extans inse­

rí1)- V . pag. 87. (2) Tepeí, Tom. r. Apeni. X . Berganztf, Tom. 2. fagi» 
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parabili Trinrtate, cojus Regnum impemiim s/ne Hne perma-
aet in sseculum, Amen. Ego denique Ferdinandus gratia Dei 
Rex , & uxor mea' Santia Regina, faciraus cambiü;n secun-
dum quod nobis & vebis placuit , Abba t l Gome^no f Colle-
gio fratrum S. Petri Ecclesi* Ca-radincnsis , daraus vobis M-a-
Hasteriuni proprium fandatuai i a honore S. Vicen tü • quod 
est i n Valle Orbaniélcc in suburbio Burgos , concedimus vobis 
iilud cura ouinibus'boHi.s suis: videlicet cerr is , b iné i s , hortis-, 
molinis, pratis, pascuis, & regressibus , montibus \ ¿c fon t i -
bus , ab o m n i m-tegri!tate cuni ómnibus quae ibidenl , vel alibi 
ad idem pertinentía , possitis invenire. E t insuper damus vobis 
iUud cum-suis DecaUiis, sciücet M )aasterium fuadatum in ha-
noreMametis, quod est ínter V i l l a Albura, & Ebeia de CarripdJ 
in Alfoz de Arlanzon.insuper damus vobis Moaasterium, quod 
fuadatum est i n 'honore Sanctoe EugenU , in suburbio Burgos, 
in Vi l la quae vocatur CtfjfreZ/ww, cum ómnibus bonis suis, | u « 
nunc ad ipsum spectan-t, vel spectare possunt. E t in Burgos in 
vico S. Saturnini domos cum suo horto. Et ia r ivo de Cavia, 
Monasterium quod fundatum est in honore S. M a r t i n i , in bco 
quod dicitur v i l l a Iriezo, cum ómnibus ad dictnm Monasterium 
spectantibus. Dicta Monasteria & possessiones de consensu & 
volúntate & rogatu Juliani Episcopi Burgeasis, & omnium Ca-
nonicorum suorum, tibí Abbati Goraesano, & fratribus tuis te-
cum Deo deservientibus damus, & omn-ia quae ad dicta Monas­
teria , & possessiones pertinent, videlicet decimas, & oblatio-
«es praedíctorum Monasterioru'm, ierras, vineas, montes, fontes, 
& cetera quae ad prcedicta Monasteria spectant, vel spectare 
deben t.. 

2 Insuper damus tíbi & Collegio t u o Eeclesiam S. Stepba-
Bi de P t l % F r í g i d a , & Eeclesiam S. Emiliani de Orbanielia de 
Picos, cum decimis , & oblationibus , & ceteris qu^ ad dictas 
Ecclesias spec tán t , vel in futurum spectare debeat. Prxdicta 
omnia tarBquara pleno jure ad nos pertinentía ex Regia liber^' 
lítate & eonsensu & volúntate Juliani Episcopi Burgeasis, <* 
Canonícorum suorum, t íb i damus & concedimus , Pro 
^ io animarum nostrarum , & pro Monasterio quod fün^at? 
e?Jt in honore S- L a u r e n t ü in Civitate Burgos, quod tu nobis 
in cambio pro dictis Monasterm,-6i Ecclesiis, cum omniDUb 
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id Monasterium pertinentibus, videlicet, cum'tinofurno, terris, 
vineis, pratis, pascuis, montibus, 6c exitibus , & regressibus, 
& nos inspirante Dei clementia, pro remedio animarum nostra-
ruin dedimus Ecclesíjs Bargensi di-ctum Monasterium cum lo­
to vico , ac integritace , & ceteris supradictis,intendentes sta-
tim Ecclesiam Burg'ínsem ad majus diícere inscrementum, itáí 
ut ex hodie , die , & tempore , supradicta omnia á nostro jure 
sint abrassa. Et si aliquis homo , quod minime credimus. fieri, 
post nostrum obitum, carabium, yel firmam donaiionem ausu 
temerario dirumpere , aut in aliquo attentare praesumpserit; 
iram Dei Omnipotentis incurrat, á vivens utraque lucerna ca-
reat, & cum Datarn , & Ábiron , quos vivos térra absorbuit» 
poenas lugeat infernales. Et in cauto Regise potestati solvat 
inilliarias A u r i , & omnia alia desuper scripta dupl ícala , vel 
tiiplicata in simili loco , vel meliori. 

3 Facta hujus libelli conscriptio sub díe Sabbato XIII, Ka? 
lend. Mart i i . Era MLXXVlí. regnante Rege Ferdinando cum 
uxore sua Sanctia Regina in Legione, & Castella , & in Gallé­
ela. Ego itaque Ferdinandus gratia Dei Rex.qui hoc cambium 
fieri jussi, manu mea signum impressi, & manu propria robo-
ravi. Ego Sanctia gratia Dei Regina , quae hoc scriptum fieri 
jussi, legendo audivi, manu propria roboravi. Julianus Episco-
pus Burgensis , confirmavit. Gomesanus Episcpus Najarensis 
*confirm. Mirus Palentinus Episcppus conf. Álbitus Episco-
pus Legionensis conf. Pelagius Ferdinandi Armiger Regis conf. 
Gomidus Didaci conf. Munio Illefonsi conf. Lepzanus Assuri 
conf. Guterrius Illefonsi conf. Flavinus Ferdinandi conf. Flavila 
Petri conf. Rudericus Alvar i conf. Gundisalvus Munionis conf. 
Gustodius Guterri conf. Junius Gundisalvi conf. Sarazi Faniz 
conf. Junius Ferdinandi conf. Fortunius Ovezi conf. Felis M a -
jorinus de Burgos conf.Sona Sonaz Majorinus de Castella conf. 
Lupus Fortuni conf. Vela Munionis conf. Blasius Ferdinandi 
conf. Didacus Presbyter Juliani Episcopi conf. Tellus Presby-
ter conf. Garsias Presbyter Gomesani Episcopi conf. Munio 
Presbyter conf. Bernardus Presbyter M i r i Episcopi conf. Ray-
mundus Presbyter conf. lllefonsus Presbyter Albi t i i Episcopi. 

(*) Vide pag. 1 8 4 , 
T m , X X V L Ff 
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Peliagius Presbyter conf. Tossona Presby tér ,& Notarius Regís, 
qui hunc libellum conscripsit, propria manu signum impressi. 

Sanctius Rex , prtzfati Ferdinandi Filius , Aucensem 
eupiens Ecclesiam restaurare , multis eam auget 

muneribus. Anno 1068. 

1 In nomine Domini unms ,& t r in i , mundi pro redemp-
tione sanguinis unda restituti : Ego Sanctius Rex Castellaí 
pro amore D e i , & pro remissione peccatorum meorum, & 
pro animabus parentum meorum fació testamenti privilegium 
ad Aucensem Episcopatum, & vobis Domino meo Simeoni 
Episcopo, sic de rebus adquisitis Episcopii , quse ab' antece-
soribus vestris adquisitse Sunt,quá'm etiam & de parvis mune-
ribue , quae Omnipotenti Deo offero: quia quamvis prsefata 
Sedes á multis temporibus desolata jacet, & non possum ad 
integrum restaurare , tfimen in renovatione ipsius Episcopii 
concedo parvusculam partem , scilicet: 

2 Offero in primis S. Petri de Varelangas Monastenum 
cum rebus , & hereditatibus , quse ad eum peftinent: & Mo-
nasterium S. Quirici cum ómnibus rebus & hereditatibus, qu« 
ad eum pertinent: & in sub Burgense urbe concedo Vil la-
Iricium ad integrum cum Sernis , vineis, & terminis qux ad 
eam pertinent: extra illa Monasteria S. M a r t i n i , & S. Tho-
mae, quoe sunt de Sancto Petro de Cár'adigna-, SÍ de Sancto 
Petro de Aslanza cum suis hereditatibus, & suis adjacentns, 
quae ad eos pertinent. Et in Vi l la Gundisalvo Cellam S. Vin-
centii cum sira veritate: & ia eadem Vi l la Ecclesiam quam 
vocitant S. Luciae, cum ómnibus suis adjácentüs. Et in W , 
quam vocitant Uter de Alios , Cellam S. Mariae cum suis adjá­
centüs : & in rivo de Ovierna in V i l l a Gonsalvo snam Eccle­
siam cum suis adjácentüs : & in Ripiella suam Ecclesiam cu _ 
suis adjácentüs : 62 in Ataporca duas Ecclesr¿s eam suis adj -